[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от 05.03.2024 г      № 142
                            с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в

постановление администрации

Кичменгско-Городецкого муниципального

округа от 16.01.2023 года № 35

На основании постановления Правительства Вологодской области  от 22.01.2024 № 62 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства области», администрация Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.Ввести в состав членов комиссии по проведению торгов по продаже земельных участков или прав на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Кичменгско-Городецкого муниципального округа, земельных участков государственная собственность на которых не разграничена на территории Кичменгско-Городецкого муниципального округа, утвержденную постановлением администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа от 16.01.2023  № 35:

   - Добрынину Елену Александровну – заместителя директора, начальника управления публичных торгов государственного казенного учреждения Вологодской области «Центр закупок»;

- Белякову Ирину Вячеславовну – главного специалиста отдела публичных торгов государственного казенного учреждения Вологодской области «Центр закупок».

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кичменгско – Городецкого

муниципального округа                                                                       С.А. Ордин

2